



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Złocieniec, dnia 05.07.2018r.

ZAWIADOMIENIE

zamieszczone na stronie internetowej www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: roboty budowlane pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Złocieniu- Wodnik” postępowanie nr ZP.271.1.2018

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w: Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej Nr ogłoszenia: 2018/S 082-183109 z dnia 27.04.2018r.

Pytanie nr 1

W odpowiedziach z dn. 15.06.2018 znalazła się nieprecyzyjna odpowiedź na pytanie nr 5. Proszę o podanie z jakim napędem ma być przepustnica DN350 w komorze zasuw pompowni ścieków podczyszczonych?

Odpowiedź: Przepustnica ma być z napędem ręcznym.

Pytanie nr 2

W nawiązaniu do ZAWIADOMIENIA II z dnia 23.05.2018 r. tj. odpowiedzi na pytania nr 5 oraz 7 dotyczącego zastawek, zapisano:

cyt.: „Tak. Dlatego istnieją dwie karty danych nr 05 i 06 i obie dotyczą zastawek. Każda z tych kart Danych obejmuje po dwie sztuki zastawek, razem 4 sztuki.”

oraz na pytanie nr 6 dotyczące ilości zasuw nożowych zapisanych w karcie nr 06 odpowiedź również wskazuje, że w Karcie Danych nr 06 mowa jest o zasuwach nożowych:

cyt.: „Należy dostarczyć i zamontować 5 szt. zasuw odcinających DN400 i 1 szt. DN600 zgodnie z PW”.

Z uwagi na powyższe rozbieżności prosimy o zamieszczenie prawidłowych Kart Danych nr 05 i 06 z właściwymi wielkościami i ilościami wyposażenia zarówno dla zastawek jak i zasuw nożowych, ponieważ karta danych nr 05 dotyczy zastawek a karta danych 06 jest dedykowana zasuwom nożowym.

Odpowiedź: Zamawiający anuluje odpowiedzi nr 5 i 7 z Zawiadomienia II z 23.05.2018 r. W ramach zadania należy dostarczyć i zamontować 4 szt. zastawek kanałowych (dwie przed kratą i dwie za kratą) oraz dostarczyć i zamontować 5 szt zasuw odcinających DN400 i 1 szt. DN600 zgodnie z projektem wykonawczym. W związku z powyższym Zamawiający koryguje zapisy kart 05 i 06.

(Znak wodny)
Związek Miast i Gmin
Pojezierza Drawskiego
mgr Mariusz Łapuć